INDEX LIBRORUM

- in cuiuslibet Ordinis minoris collatione verum conficiatur Sacra-
mentum , quam nonnulli Episcopi in suis Constitutionibus Sy-
nodalibus , aut decidisse , aut ignorasse visi sunt. 385
- CAP. X. Quod nihil in Synodo sit decernendum de trium hierarchi-
corum Ordinum materia , & forma , insinuat exemplo desump-
to ex quadam questione Congregationis Concilii proposita. 374
- CAP. XI. De protestatione in aliquas Synodos inserta , & per Archi-
diaconum , Episcopi nomine , ante Ordinationem repetita ; per
quam Episcopus Ordines collaturos protestatur , se intentionem
non habere ordinandi irregulares , aut canonico impedimento ir-
retitos ; & de ordinatis ad maiores Ordines ab Episcopo in Mis-
sa , non ab ipso celebrata , sed à Sacerdoti ; de qua re in Syno-
do Episcopali aliquando disceptatum est. 379
- CAP. XII. Ad demonstrandum , quam circumspecta sit in Synodo lo-
quendam de Ministro Sacramenti matrimoniī , nonnulla premit-
tuntur respiciēta Concili Tridentini decretum , quo irrita sunt
matrimonia clandestina. 384
- CAP. XIII. Ex eo quod presentia Parochi necessaria nunc sit ad vi-
res tribuendas Christianorum coniubis , recruduit questio , jam
antea à nonnullis excitata , an scilicet ille sit Sacramenti ma-
trimonii Minister. Secum invicem hac in re pugnantum Doc-
trinam præcipua argumenta proferuntur ; concluditurque , non esse
in Synodalibus Constitutionibus de hisjusmodi controversia fe-
rendum iudicium , ne aliquid assenserem , quod uni aut alteri
opinioni refragetur. 389
- CAP. XIV. Corrigitor falsa doctrina , que in quasdam Synodos irre-
sit quod idem matrimonio Sacramentum. 395

LIBER IX.

*De cœnandis in Synodo , que auctoritati & iuribus Apostolicae Sedis
refragari possunt ; item de non assumenda definitione controversialiorum
jurisdictionalium inter potestatem Ecclesiasticam , & Secularem ; de
sobrio in Synodo usu Legum Civilium , & de non ledendis
privilegiis Regularium.*

- CAP. I. Nihil in Synodo decernendum , quod præjudicium inferat
auctoritati & iuribus Apostolicae Sedis ; ubi de falsitate assertio-
nis tributatis Episcopo potestatem statuunt in sua diocesi , illi
dumtaxat exceptis , que ratione Ecclesie statum respiciunt , quid-
quid Papa sibi specialiter non reservavit ; incidenter de erectio-
nibus monasteriorum , et domum Regularium. 399
- CAP. II. Ex iis , que dicta sunt , decernitur , quibus in casibus fas
sit , aut non sit Episcopo , relaxare impedimenta dirimenteria ma-
trimonium. Agitur etiam de consuetudine , ac nonnullis Synodis
Gallicanis , eandem Episcoporum facultatem spectantibus. 404
- CAP. III. De Pontificie auctoritatis lésione in eo , quod pertinet
ad dispensationes matrimoniales inter unam partem Catholicam ,
& alteram hereticam. 410